7 赫洪兴  46,393,457  1.61

8 柯德君 18,775,299  0.65

9 倪招娣  9,100,000  0.32

10 何文雅  7,794,537  0.27

 合计 2,290,925,565  79.43

（二）新增股份登记到账后，公司前十大股东持股情况

本次新增股份登记到账后，结合截至 2016 年 3 月 31 日公司前十大股东情

况及本次发行股份购买资产和募集配套资金发行情况统计，公司前十名股东持

- 18 -

股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 淮南矿业（集团）有限责任公司  2,221,942,893 56.85

2
西部利得基金－建设银行－西部

利得晥流 1号资产管理计划
341,000,000 8.73

3 财通基金管理有限公司 154,770,000 3.96

4
西部利得基金－建设银行－西部

利得晥流 2号资产管理计划
144,500,000 3.70

5 芜湖飞尚港口有限公司  144,277,616 3.69

6 张健  60,112,564 1.54

7 上海淮矿资产管理有限公司  58,158,156 1.49

8 诺安基金管理有限公司 51,170,502 1.31

9 赫洪兴  46,393,457 1.19

10 兴业全球基金管理有限公司 28,659,217 0.73

合  计 3,250,984,405 83.19

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

姓名 职务
股份变动前持

股数量（股）

股份变动

数（股）

股份变动后持

股数量（股）

张宝春 董事、董事长、总经理 0 0 0

董淦林 董事 0 0 0

李远和 董事 0 0 0

马进华 董事、财务总监、董事会秘书 0 0 0

王戎 董事 0 0 0

张小平 董事 0 0 0

荣兆梓 独立董事 0 0 0

陈矜 独立董事 0 0 0

李晓新 独立董事 0 0 0

黄新保 监事、监事会主席 0 0 0

张伟 监事 0 0 0

- 19 -

姓名 职务
股份变动前持

股数量（股）

股份变动

数（股）

股份变动后持

股数量（股）

叶道权 监事 0 0 0

杨学伟 职工监事 0 0 0

黄仁祝 职工监事 0 0 0

舒忠祥 副总经理 0 0 0

三、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变化情况

本次配套融资新增股份登记到账前后，本公司的股本结构情况如下表所示：

本次发行前

本次发行

本次发行后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 2,221,942,893 60.96 262,967,316 2,484,910,209 63.58

二、无限售条件股份 1,423,200,000   39.04 0 1,423,200,000 36.42

三、股份总数 3,645,142,893 100.00 262,967,316 3,908,110,209 100.00

注：淮南矿业通过本次交易所认购获得的皖江物流新增股份自发行结束之日起三十六个月内不转让，若本

次交易完成后 6 个月内皖江物流股票连续 20 个交易日的收盘价低于发行价，或者交易完成后 6 个月期末

收盘价低于发行价的，淮南矿业持有的股份的锁定期自动延长至少 6 个月，之后按照中国证监会及上交所

的有关规定执行。具体内容详见皖江物流于 2016 年 3 月 26 日披露的《安徽皖江物流（集团）股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）。

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次

非 公开发行股票的发行结果，对本公司的《公司章程》相关条款进行修订。

（二）资产结构变化情况

本次发行完成后，公司总资产和净资产相应增加，资产负债率有所下降，

公司抗风险能力得到提高。

（三）业务结构变动情况

本次非公开发行募集资金用于本次重组现金对价的支付，不会对公司业务

结构产生影响。

- 20 -

（四）每股收益、每股净资产变动情况

本次发行股份购买资产及配套融资发行完成前公司最近一年及一期的每股

收益及每股净资产：

项目
2016 年 1-3 月

/2016 年 3 月 31 日

2015 年

/2015 年 12 月 31 日

每股收益（元/股） 0.03 0.07